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Emri dhe mbiemri 
 testi 1 Piket max 

100 pike 

Piket ne 
Testin 1 nga 
max 30 % 

Testi 2 
piket 
max 

100 pike 

Piket ne 
Testin 1 
nga max 
50 % Detyra8 

Piket ne 
Detyra 
nga max 
20 % Detyrat Total Nota 

                    

Ajne Bajramaj 65 19.5 20 10 0 0  29.5   

Albana Kastrati 62 18.6 80 40 8 20  78.6   

Albert Zukaj 10 3 0 0 0 0  3   

Albulena Syla 60 18 20 10 8 20  48   

Altesa Bajraktari 87 26.1 80 40 4 10  76.1   

Arber Avdimetaj  6 1.8 0 0 0 0  1.8   

Ardit Neziri 62 18.6 20 10 3 7.5  36.1   

Argjentina Kastrati 30 9 40 20 0 0  29   

Arjanita Haziraj 20 6 60 30 0 0  36   

Bajram Seferaj 24 7.2 0 0 0 0  7.2   

Bilalle Mazrekaj 44 13.2 80 40 5 12.5  65.7   

Blerim Isenaj 0 0 0 0 0 0  0   

Blerina Maksutaj 0 0   0 1 2.5  2.5   

Clirim Hasanaj 50 15 40 20 6 15  50   

Clirim Racaj 45 13.5   0 1 2.5  16   

Dardan Zeqiri 7 2.1   0 0 0  2.1   

Donjeta Thaqi  40 12 60 30 0 0  42   

Dorentina Brahimaj 86 25.8 80 40 6 15  80.8   

Dorentina Maksutaj 35 10.5 20 10 1 2.5  23   

Duresa Kilaj 100 30 80 40 8 20  90   

Edonis Dinaj 31 9.3 0 0 8 20  29.3   



Edonjeta Kuqi 46 13.8 40 20 8 20  53.8   

Elona Gjonaj 9 2.7 20 10 1 2.5  15.2   

Elontia Kastrati 7 2.1 30 15 0 0  17.1   

Erblina goqaj 55 16.5 40 20 4 10  46.5   

Erjona Gacaferi 77 23.1 40 20 8 20  63.1   

Fatlinda Rexhaj 0 0   0 0 0  0   

Fatlinda Sadrijaj 86 25.8 60 30 3 7.5  63.3   

Fitim Ramaosaj 45 13.5 10 5 0 0  18.5   

Fitore Gashi 72 21.6 20 10 6 15  46.6   

Fjolla Halitaj 45 13.5 80 40 0 0  53.5   

Flaka Demukaj 45 13.5 0 0 0 0  13.5   

Florjana Morina 60 18 40 20 0 0  38   

Florlinda Berisha 54 16.2 80 40 0 0  56.2   

Genta Arifaj 55 16.5 20 10 5 12.5  39   

Jetlira Brahimaj 0 0 20 10 1 2.5  12.5   

Kaltrina Gjocaj 25 7.5 0 0 1 2.5  10   

Kastriot Smakiqi 0 0   0 0 0  0   

Klodian Zogu 50 15 20 10 6 15  40   

Kujtim Fetahi 15 4.5   0 0 0  4.5   

Laura Berbati 22 6.6 0 0 1 2.5  9.1   

Leona Elshani 0 0   0 1 2.5  2.5   

Leonita Gashi 47 14.1 20 10 6 15  39.1   

Liridona Shala 47 14.1   0 0 0  14.1   

Luan Lekaj 0 0 0 0 0 0  0   

Luljeta Tofaj 10 3 0 0 2 5  8   

Malsore Demaku 47 14.1 20 10 5 12.5  36.6   

Monika Krasniqi 84 25.2 20 10 6 15  50.2   

Musa Syla 6 1.8 20 10 0 0  11.8   

Qendresa Muriqi 45 13.5 20 10 0 0  23.5   



Qendrim Mahmutaj 22 6.6 20 10 0 0  16.6   

Qlirim Gajaku 64 19.2 80 40 6 15  74.2   

Rrezan Gashi 2 0.6 40 20 0 0  20.6   

Shkumbin Jahmurataj 37 11.1 60 30 2 5  46.1   

Sihana Kastrati 26 7.8 0 0 0 0  7.8   

Siluana Bekaj 100 30 80 40 6 15  85   

Valentina Sopaj 25 7.5 20 10 0 0  17.5   

Vjollca Dreshaj 30 9 20 10 0 0  19   

Ylberina Spahijaj 17 5.1 0 0 1 2.5  7.6   

Zoje Ramadani 45 13.5 40 20 0 0  33.5   

Eduarada Malaj       0 1 2.5  2.5   

        0   0  0   

Clirim Salihaj       0 2 5  5   

Syzana Mataj 0 0 0 0 0 0  0   

Mergim Nikqi 0 0 0 0 0 0  0   

Pa Emer     60            

          Verejtje: 

         Studenti ne testin 2 nga maximum 50% e mundshem ka marre % e fituar, dhe ajo bashke me vlersimin e fituar ne Testin 1 nga 30% max, dhe  

 Detyrat me 20% max,  e fiton % e cila eshte nota e arritur nga 100%. 

       Ka mundesi qe ndonjerit student te mos i eshte shenuar % e sakte e fituar nga punimet. E njejta do te shenohet me rastin e marrjes se notes. 

          

 

Nota konfirmohet me daten 30.05.2018 ne oren e 

ligjerates. 
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